filium Domini Legati & parentum eorum ; falva M. quondam
Uxori ipiius Wenhunwenni , rationabiii dote fua ^ & falvo jure

cuilibet.

Et, causa hujus cuftodix , in diftis terris nichil nobis juris ac-

crefcet , nec in eis jus noftrum in aliquo munietur.

Ut autem hxc omnia fideliter & firmiter obferventur , tadis

facrofandis, coram Magnatibus juravimus.

Et in hujus rei teftimonium prxfenti fcripto figillum noftrum
apponi fecimus.

De ConduHit Magnntum WalliA ad fidelitatem faciendam.

Ann. D.
1218.

A. 1.

H. ^.

Fat. \.

H. 3. m.
6.

REX omnibus Ballivis & fidelibus fuis falutem.

Sciatis quod dedimus falvum & fecurum condu£him nos-

trum Magnatibus tam de Norwallia , quam de Suwallia
,
qui ad

nos venturi funt ufque Wigorniam ad faciendum nobis homagium
iuum & fidelitatem, ad inftans claufum pafchx, anno Regni no-

ftri fecundo, in veniendo ad nos, & nobifcum morando, & inde

redeundo.

Et ideo vobis mandamus quod prxdiftis Magnatibus nuUum in

veniendo , raorando , vel redeundo faciatis , vel fieri permittatis

dampnum vel impedimentum.
Et in hujus, &c.

Tcfte Comite apud Wigom. 17 die Martii. Anno Regni nos-

tri fecundo.

Petrtts Comes Britamia qttibHfdam Terris rcnmciavit.
V

OMnibu . , ad quos prxfentes lirterx pervenerint, Petrus Co-
mes Briiannix.

Sciatis me concelftfte, & fideliter pepigifte quod ego, occafione

baillii
,
quod Conlilium Domini Henrici Hegis Anglix mihi fecit

de terris & fervitiis feodorum pertinentium ad honorem Britannix

citra Humbrum
Nichil clamabo , vel clamare potero in prxdicftis terris vel fer-

ritiis, nifi tantummodo partem illam, quam Coniilium prxdi<ftum

mihi inde aflignabit, in prxdifta Curia Domini Regis, fecundum
•I. 117. inquifuionem qux fiet, per prxcepmm * Domirri Regis , de Do-

minicis honoris Britannix , & fervitiis feodomm pertinentium ad

prxdidlum honorem ; ita quod idem Dominus Rex voluntatem

luam fiiciat de refiduo terrarum & feodomm prxdiftorum.

Et in hujus rei teftimonium has Uiteras meas patentes eidem
Domino Regi fieri feci , valete.

Aftum , apud Weftmonafterium , 6 die Maii , anno regni Do-
mini Henrici Regis fecundo.

Aim.D.
1218.

A. 2.

H.i.
tat. 1.

H. i.m.
6. d.

Ann. D.
1218.

An. 1.

H. j.

CUu(. 1.

H. j. m.
6.

Ann.D.
1218.

An. z.

H. 3.

Clauj. 1.

H. 3. m.
2.

De Walenflbtts in fervitium Regis veniendis.

REX Lewelino Principi Norwallix falutem.

Sciaris quod Maddoc. filius Griffini Cofwall. Oeni Botho.

& Bledii. filius Oeni de Porkinmn. venemnt ad fidem & fervi-

rium noftmm.
Et idco vobis mandamus quatenus eis jura & Liberates fuas ha-